Приложение № 5                                                                                                                                                                   к решению Совета                                                                                                                                                                          депутатов                                                                                                                                                                        муниципального                                                                                                                                                                            образования                                                                                                                                                                         Ефремово-Зыковский   сельсовет                                                                                                                                                                  От     декабря 2020  года №            

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ  ,
ПЕРЕДАВАЕМЫХ В РАЙОННЫЙ БЮДЖЕТ ИЗ БЮДЖЕТОВ ПОСЕЛЕНИЙ
НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ЧАСТИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО РЕШЕНИЮ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ В СООТВЕТСТВИИ С ЗАКЛЮЧЕННЫМИ СОГЛАШЕНИЯМИ 


	№

п/п
	Наименование муниципального

                образования
	    2021 
	2022
	2023

	1
	Администрация муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области
	1331000
	1331000
	1331000

	
	                             ИТОГО
	1331000
	1331000
	1331000


